EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 054/2021 – SEQUENCIAL

MILIMÉTRICA INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 060/2021   com a empresa SEQUENCIAL
MILIMÉTRICA INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA (Processo
SEI nº 202100058002355 E 202100058004651).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Fornecimento n° 060/2021, por parte da Administração (vide Despacho
141/2021 – GGI 000026033808 e Despacho 523/2021 – DIAS 000026036158), com a
anuência da CONTRATADA, visando alterar o CNPJ constante no contrato em tela, uma
vez que a filial da empresa é responsável pela fabricação e faturamento dos produtos,
conforme informação da mesma (000026034686) e a devida juntada das certidões aptas
de regularidade fiscal e trabalhista anexa aos presentes autos (000026034823 –

000026035058 – 000026035136 – 000026035223 – 000026035497).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG